
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PM MT/00217/2022                            DE: 18/05/2022

O Comandante Geral da PM-MT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (90886/1) ADILSON DE JESUS PINTO
        Cargo/Função: (2196) SUB-TENENTE LC 541/2014
        Un. Adm: (167118) 4 CIA INDEP DE PM DE SEGURANCA  INSTITUCIONAL
        A Partir de: 22/04/2022 Até 20/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (118659/1) AMARILDO DE OLIVEIRA GONCALVES
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (167630) NPM DE GARCA BRANCA
        A Partir de: 10/05/2022 Até 08/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (50338/1) CELIO CAETANO MARTINS
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (175870) 3 CIA PM DE NOVA XAVANTINA
        A Partir de: 07/04/2022 Até 05/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (253619/1) CLEYTON CEZAR PEIXOTO
        Cargo/Função: (2137) PRIMEIRO TENENTE LC 541/2014
        Un. Adm: (175960) 13 BAT  DE PM SEDE LUCAS DO RIO VERDE
        A Partir de: 25/03/2022 Até 08/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (267127/1) DOUGLAS ROSENDO NUNES AZEVEDO
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (169250) BOPE SEDE CUIABA
        A Partir de: 15/02/2022 Até 28/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (230905/1) HENRIQUE CAMARGO ATAIDES
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (167711) 15 BATALH  DE POLICIA  MILITAR ALTO ARAGUAIA
        A Partir de: 28/04/2022 Até 25/08/2022

Processo N.: 
    Nome: (230691/1) JEFERSON DA SILVA LEAL
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (168068) CMDO  REGIONAL VI CACERES
        A Partir de: 13/04/2022 Até 11/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (111450/1) JOAO CARLOS KURTZ FILHO
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (175714) 18 BAT  DE PM SEDE PONTES E LACERDA
        A Partir de: 06/04/2022 Até 05/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (258990/1) JULIO CESAR DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (167363) NPM DE UNIAO DO SUL
        A Partir de: 09/05/2022 Até 15/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (111444/1) LAURA FLORIANA GONCALVES PAYAO
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014



        Un. Adm: (167517) 5 BAT  DE POLICIA  MILITAR RONDONOPOLIS
        A Partir de: 06/05/2022 Até 20/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (98550/1) RONI VAN PEREIRA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (168076) 6 BAT  DE PM  CACERES
        A Partir de: 07/02/2022 Até 13/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (91201/2) VALDECIR CLESIO DOMANSKI NECKEL
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (166944) 10 BAT  DE POLICIA MILITAR VERDAO
        A Partir de: 14/02/2022 Até 14/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (230642/1) WESLEY RONI CUNHA ARAUJO
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (175579) PEL PM FORCA TATICA
        A Partir de: 29/04/2022 Até 12/05/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 17 de Maio de 2022.
          CEL. PM Alexandre Correa Mendes
          Comandante Geral da PM-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f51ebe60

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f51ebe60

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:32:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




